2022 年８月１日

各位

株式会社テーオーホールディングス

代表取締役社長 小笠原 康正

役員等の異動について

 当社は、役員等の異動について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

 本件については、2022 年８月 25 日開催予定の定時株主総会並びにその後の取締役会・監

査役会において正式に決定される予定です。

記

【株式会社テーオーホールディングス】

＜2022 年８月 25 日付＞

１．役員の異動

（1）再任取締役候補

代表取締役社長 小笠原 康 正（現 代表取締役社長）

取締役専務 小笠原 翔 大（現 取締役専務）

取締役 西 谷 英 樹（現 取締役）

取締役 亀 田 文 雄（現 取締役）

取締役 米 塚 茂 樹（現 社外取締役）

取締役 佐 藤   等（現 社外取締役）

米塚茂樹氏、佐藤等氏は社外取締役候補であります。

（2）新任取締役候補

取締役副社長 疋 田 一 晶（現 顧問）

取締役 田 矢 徹 司

田矢徹司氏は社外取締役候補であります。

（3）退任予定取締役

内 山 敦 志 （現 取締役副社長）

（4）新任監査役候補

監査役 和 泉 日路志

監査役 宮 川 富 孝

宮川富孝氏は社外監査役候補であります。

－　1　－

（5）退任予定監査役

八 木 良 平 （現 監査役）

髙 橋 德 友 （現 社外監査役）

２．執行役員の異動

（1）就任予定執行役員

井 手 信 広 （現 経営企画部シニアマネージャー）

（2）退任予定執行役員

安 部   亨 （現 執行役員経営企画部エグゼクティブマネージャー）

以上

－　2　－